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EJERCICIO: 2016

CODIGO ENTIDAD: 180-0000-0000

Sin Asientos Cierre

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 JUNIO 2016 AL 30 JUNIO 2016

Viaticos y Subsistencias en el Exterior
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

CUENTA 634-03-04
AUXILIAR 01: 18000000000
AUXILIAR 02: 0 SIN CODIGO AUXILIAR
AUXILIAR 03: 0 SIN CODIGO AUXILIAR
FECHA NO CUR CLASE NO
REGISTR EXPEDIENTE
17/06/2016 70019865 DAG  18000000000000000001925
20/06/2016 70037009 DAG  18000000000000000001941

DESCRIPCION

GUFFANTE NARANJO TANIA MARIA.- PAGO DE VIATICOS Y
SUBSISTENCIA (DEL 20 AL 23 DE ABRIL-2016), POR LA PARTICIPACION
EN CALIDAD DE PONENTE EN EL EVENTO: "CONGRESO
INTERNACIONAL DE INVESTIGACION E INNOVACION", A
DESARROLLARSE EN LA CIUDAD DE GUANAJUATO-MEXICO, DEL 21 AL
22 DE ABRIL DEL 2016.

GUFFANTE NARANJO FERNANDO RAFAEL.- PAGO DE VIATICOS Y
SUBSISTENCIA (DEL 20 AL 23 DE ABRIL-2016) PARA ASISTIR EN
CALIDAD DE PONENTE AL CONGRESO INTERNACIONAL DE
INVESTIGACION E INNOVACION, A DESARROLLARSE EN LA CIUDAD DE
GUANAJUATO-MEXICO, DEL 21 AL 22 DE ABRIL DEL 2016.

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA
FECHA
REPORTE:

IMPRESO POR:

DEBITO

5.135,61
SALDO AL 01/06/2016

893,55

821,10

1.714,65
6.850,26
Saldo por Auxiliares

6.850,26
SALDO CUENTA

1 DE 1
01/07/2016  9:01.19
R00819590
SDHUILCA
CREDITO
0,00
5.135,61
0,00
0,00
0,00
0,00
6.850,26
0,00

6.850,26



